COOUWNCKU YHUBEPCUTET “CB.KIMUMEHT OXPUACKMW

YYEBEH NJ1AH

MpodecnoHanHo Hanpaenexve: MEAAFOrMKA HA OBYYEHUETO MO

YTBbpXXAaBaM,

(noanwuc)

Moayn Yuuten no xumus n 00C
CneuunanHocT: XuMmus

Ekoxumus

AapeHa xuMus

KoMnroTbpHa XuMusa

MH)xeHepHa XMMUS CbBpeMEeHHU MaTepuanm

O6pazoBaTenHo- keannbukaunoHHa
cteneH: BAKAJIABBP

®opma Ha obyyeHne: PEQOBHO
Cpok Ha obyuyeHune: 4 ceMecTbpa

MpodecnoHanHa Keanubukauus:
“bakanasbp N0 XMMusa U yuuten no xmmusa n 00C”
“BbakanaBbp N0 eKOXMMMUA U yuuten no xumusa n 00C”
“bakanasbp No sapeHa XMMUA U yuurtesn no xumusa m 00C”
“bakanasbp N0 KOMMIOTbPHA XMMUA U yunuTen no xummua n 00C”
“BakanaBbp N0 UHXKEHEPHa XMMUA U yuuten no xummsa n 00C”
YTBbpAEH C NPOTOKO/

N 13 ot 15 tonm 2009 r.
Ha AKaAEMUYHNSA CbBET



M3BUPAEM MOAYN “"YYUTEN NO XUMUA n 00C”
CbAbPXXAHUE HA YYEBHUSA NPOLEC

HaumeHoBaHue Ha
yuyebHuTe aAncuUmnnanmHmn

Bupg Ha yyebnute
pavcumnanum- 3, U, ®©
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SAAB/DKUTENHN ANCLUMNIJIVH

MNeparoruka

3/5

60

60

0

4/0/0

MNeparornyecka ncmMxonorus

3/5

45

45

3/0/0

MeToamka Ha 0byyeHMeTo Mo
XMUMUS C XOCneTupaHe 1u.

60

30

30

2/0/2

MeToamka Ha 0byyeHneTo no
XMMUS C XOoCrneTmpaHe 2 4.

60

45

15

3/0/1

AyAano-Bu3yanHu n uHdop-
MaLMOHHWN TEXHOMOMMMN B
06yYEHNETO MO XMMUSI

30

15

15

1/0/1

chf I rpyna (n3bmpa ce
ABe ANCUNITJIMHHN OT
npegnaraHuTe
negarormyecks,
TICHXOJIOrMYECKH U
MeToanYEeCKH KypcoBe)

6/8

60

45

15

3/0/1

ChAQ II rpyna (m36mpa ce
eaHa ANCUNIIIIMHA OT
npegnaraHnTe
MHTEPANCUNITIINHAPHN U
TNPHIIOICHO-
excriepuMeHTaIHn
KypcoBe)

6/8

60

30

30

2/0/2

MeToaMKa M TEXHMKA Ha
YUEBHUS XUMUUEH
eKCNePUMEHT

60

15

45

1/0/3

Tekywa negarornyecka
npakTuKa

45

45

0/0/3




MpepavnnomMHa
9 nefarornyecka nNpakTuka 3 8 5 75 75 0/0/5

YuebHa npaktuka YuebHOo- NpoM3BOACTBEHA NpaKTUKa HauyunH Ha 3aBbpluBaHe Ha 0by4YeHNETO
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MpaKTUKO-NPUJIOIKEH U3NUT NO XMMUS

MbpBa Abp)kaBHa cecus:
IOHU-10/IN

BTopa abpkaBHa cecus:
centeMBpu

3aBbplumnmTe M3bnpaemMms MoAyn 3a nefarornyecka npaBoCNOCOBHOCT npuaobueaTt npodecmoHanHa Keanudukauus B 3aBUCMMOCT OT OCHOBHAaTa MM CMELMANHOCT KaKTo
cnepga:

“bakanaBbp No XMMnsa 1 yunten no xmmust n 00C”

“bakanaBbp N0 EKOXMMMA U yunTen no xmmus u O0C”

“bakanaBbp No sapeHa XUMKs U yuuten no xmmus n O0C”

“bakanaBbp NO KOMMIOTbPHA XMMUS 1 yuuten no xmmmsa n 00C”

“bakanaBbp N0 MHXEHEPHa XUMKUS 1 yuuTen no xummus n O0C”

CTyaeHTUTE NnoslyyaBaT efiHa AUNJIOMaA 3a 3aBbplLUeHa 6akanaB'prKa CTeneH.

CTyaeHTMTE MMaT NMpaBo Aa nopjapat mMonba 3a m3bupaemus mopyn ,Yumrten no xumuss m OOC” cnep ycnewHoO 3aBbplueH MbpPBU WM BTOPU KYPC C
MaKCUMYM 1 He NOoJIo)KEH U3NMUT.

3a 3aBbplIBaHe Ha 06pa3oBaHMETO CTyAeHTUTe ce siBsBaT Ha MPaKTUKO-NPUIOKEH U3MNUT MO XMMUA, KOITO € He3aBUCUM OT ObpXXaBHUA U3NUT
no XxuMums.

N36upaemun aucumnaumuun - CUA I rpyna - negarormyecky, NCUXosI0rMYECKU 1 METOAUYECKHN

[vaakTuyecku TecTose Mo XMMus

PewaBaHe Ha XMMWUYHW 3aga4uu

M3non3saHe Ha CTaHAApTHW NpOrpaMHN NakeTu B 06y4eHUETO No XMMKS
Exkonornynu npobnemu B 0byyeHNETO rno XmMus




